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Vorname Bezirk Kreis
Bentlage Carsten SV Garbsen H H-L icarsten.bentlage@gmx.de
Bernstein Frank SC Altwarmbiichen H H-L ifrank.bernstein@gmx.net
Bock Christian Aegir Hannover H : H-ST :Christian-Boeck@t-online.de
Bock Heidrun Aegir Hannover H | H-St ihei.boeck@t-online.de
Busche Glnter SC Barsinghausen H H-L {RGBusche@t-online.de
Creter Achim TSV Rethen H H-L :iacreter@aol.com
Deichhard Dirk Aegir Hannover H : H-St ideichhard@t-online.de
Deppe Jens-Uwe Eintracht Hildesheim H HI :jens-uwe.deppe@t-online.de
Engel Eske SV Garbsen H H-L ieske.engel@web.de
Engelke Dieter VfV Hildesheim H HI :D-Engelke@t-online.de
Glitz Frank TSV Barsinghausen H H-L itsv@glitz.de
Gottsche Gotz Eintracht Hildesheim H HI igoetz.goettsche@t-online.de
Graf Elisabeth SV Garbsen H H-L :elisabeth-graf@gmx.net
Kihn Andreas VfL Bad Nenndorf H : S-W ian-kuehn@t-online.de
Lanclée Uwe Post SV Alfeld H HI iuwe.lanclee@gmail.com
Lange-Rdssig  :Mechtild VfV Hildesheim H HI :imechtild@familie-roessig.de
Lippmann Karsten RSV Hannover H : H-St ilippmann-hannover@t-online.de
Lorenz Michel SG Barnstorf H : D-N :michellorenz97@gmail.com
MaelB Martin SC Altwarmbduchen H H-L im.maess@gmx.de
Molenda Harald 1.WV Wunstorf H H-L tharimo@gmx.de
Nolke Michael W 98 Hannover H : H-St imichael@noelke-hannover.de
Pohl Claudia 1.Nienburger SC H : D-N iclapohl@web.de
Riedel Inge TSV Rethen H H-L iinge_riedel@hotmail.com
Schliter Wolfgang RSV Achtum H HI iwh.schlueter@kabelmail.de
Schmette Stefan VfV Hildesheim H HI ischmettestefan@gmail.com
Sprecher Regina TUS Hoya H : D-N :Regina.Sprecher@hotmail.de
Steffens Jan TSV Neustadt H H-L :jan.steffens@htp-tel.de
Tann Heinrich Lehrter SV H H-L fhtann@online.de
Tewes Christoph TSV Barrien H : D-N :itewes.christoph@t-online.de
Timmermann :Holger WF Holzminden H : S-W tholgerundanja.timmermann@t-online.de
Winkler Nico SC Langenhagen H H-L :winkler.nico@t-online.de
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